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ORGAO/SETOR: CAPASERUVIS - Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social dos Servidores Publicos de Sapeacu

CATEGORIA: CONTAS PUBLICAS
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS (N2 01/2022)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Empenho i c ifi Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
12/01/2022 21 2050.303 . 209 2.048 3.3.91.30.00 3 COMERCIAL MERCADO M R LTDA 26.511.877/0001-30 Ordinario/Normal ~ 04/01/2022  05/01/2022 1 722,29 0,00 722,29
Histérico: CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA. VI de Pessoal: 0,00
12/01/2022 1 2050.923 . 209 2.048 3.1.91.92.00 3 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0018-91 Ordinario/Normal ~ 03/01/2022  03/01/2022 2 227,11 0,00 227,11
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE TELECOMUNlCACOES VI de Pessoal: 0,00
20/01/2022 22 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 START PRINT LTDA 31.269.757/0001-09 Ordinario/Normal ~ 17/01/2022  19/01/2022 3 550,00 0,00 550,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE REPARAGAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL. VI de Pessoal: 0,00
20/01/2022 19/1 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 03/01/2022  20/01/2022 P 4.500,00 0,00 4.500,00
Histérico:  Contratagéo de empresa de consultoria e assessoria na area contabil, administrativa, fiscal e previdenciaria. VI de Pessoal: 0,00
20/01/2022 3 2050.923 . 209 2.048 3.1.91.92.00 3 CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 Ordinario/Normal ~ 03/01/2022  20/01/2022 5 4,89 0,00 4,89
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES. VI de Pessoal: 0,00
20/01/2022 7/3 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 03/01/2022  20/01/2022 6 196,94 0,00 196,94
BAHIA
Histérico: 0 RESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO Vi de Pessoal: .00
20/01/2022 8/4 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  20/01/2022 7 10,45 0,00 10,45
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
20/01/2022 16/20 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 03/01/2022  20/01/2022 8 6.000,00 0,00 6.000,00
Histérico:  Correspondente a execucdo dos servicos de Escrituragao Contabil em conformidade ao MCASP; Acompanhamento da Execugéo Orcamentaria de Receita e Despesa, com Andlise e Auditorias; Assessoria na VI de Pessoal: 0,00
Execugéao Orgamentaria e Financeira junto a Tesouraria; Elaboragéo dos Instrumentos de Planejamento; Elaboragéo das Prestagdes de Contas Mensal; Elaboracéo das Prestagdes de Contas Anual;
panhamento de Administrativos juntos aos Tribunais de Contas; Orientagéo, Acompanhamento e Operacionalizagéo do e-TCM, durante o exercicio.
26/01/2022 4/5 2050.013 . 209 2.048 3.1.91.01.00 3 FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99  Estimativo 03/01/2022  26/01/2022 9 275.301,82 21.696,04 253.605,78
Histérico: [ele] ONDENTE A D AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, VI de Pessoal: 0,00
MES DE JANEIRO/2022.
26/01/2022 5/6 2050.013 . 209 2.048 3.1.91.01.00 3 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99  Estimativo 03/01/2022  26/01/2022 10 42.994,09 4.681,95 38.312,14
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, VI de Pessoal: 0,00
MES DE JANEIRO/2022..
26/01/2022 8/7 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  26/01/2022 11 1.419,25 0,00 1.419,25
Histérico: CO ONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
27/01/2022 20/8 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 03/01/2022  27/01/2022 12 6.500,00 0,00 6.500,00
ADVOGACIA
Histérico: Vi de P I: 0,00
IStoriCo:  Contratagao de prestagao de servigos especializados de advocacia, assessoria e consultoria juridica pela CONTRATADA a CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboragao de © Pessoa
pareceres em processos respeitantes a concesséo de beneficios, regularizagéo dos respectivos descontos, defesa nos processos contenciosos administrativos e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Publicos Municipais de Sapeagu - BA, conforme aditivo n® 01/2022.
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022
Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
28/01/2022 14/9 2050.393 . 209  2.048 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 03/01/2022  28/01/2022 13 100,00 0,00 100,00
Historico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE Vi de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU, REFERENTE AO MES DE JANEIR/2022.
28/01/2022 12/10 2050.393 . 209  2.048 3.3.91.39.00 3 NILTON FAGUNDES JUNIOR 13.927.630/0001-58 Global 03/01/2022  28/01/2022 14 700,00 0,00 700,00
Histérico: Contratagdo de empresa para consultoria técnica, consistindo no planejamento e execugéo de Sistema de Contabilidade Publica, Folha de Pagamento e Recursos Humanos, desenvolvido especialmente para o VI de Pessoal: 0,00
CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criagao, implantagao, manutencéo, e a Cesséao de Direito de Uso de Software, referente ao més de janeiro de 2022.
28/01/2022 16/11 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Global 03/01/2022  28/01/2022 15 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico:  Execugdo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizag&o e transmisséo de dados fi iros, contébeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gestéo e Auditoria - SIGA junto ao TCM, VI de Pessoal: 0,00
conforme contrato n® 003/2022, referente ao més de janeiro/2022.
28/01/2022 2 2050.923 . 209 2.048 3.1.91.92.00 3 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0018-91 Ordinario/Normal ~ 03/01/2022  28/01/2022 16 226,06 0,00 226,06
Histérico:  CO ONDENTE A DI AS COM SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES. VI de Pessoal: 0,00
28/01/2022 9/12 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0018-91 Estimativo 03/01/2022  28/01/2022 17 225,90 0,00 225,90
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES, DURANTE O EXERCICIO Vi de Pessoal: 0,00
31/01/2022 6/13 2050.363 . 209 2.048 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 03/01/2022 31/01/2022 18 4.300,00 0,00 4.300,00
Histérico:  Prestagéo de servicos como profissional da area de satde, na qualidade de Médico Perito de Saude, destinado & realizagao de pericias médicas nos beneficiarios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos Vi de Pessoal: 0,00
Municipais de Sapeagu - CAPASERVIS, conforme contrato n° 002/2022,
Sub-Total de Registros: 18 344.978,80 26.377,99 318.600,81
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 18 Total: 344.978,80 26.377,99 318.600,81
VI de Pessoal: 0,00

RESUMO DA MOVIMENTAGAO DE PAGAMENTO

Listagem de Pagamento ( + ): 344.978,80
Valor Consolidagao ( +): 0,00
TOTAL GERAL PAGO (= 344.978,80
e
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF 1 490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS (N2 02/2022)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Empenho Classi Data Data

Pagemante Dapenhe Credor CNPJ/ CPF Tipo Empenho L Date e se N°Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
07/02/2022 24 2050.363 . 209 2048 3.3.91.36.00 3 FABIO DA CONCEICAO NASCIMENTO 027.671.275-70 Ordinario/Normal ~ 01/02/2022  07/02/2022 22 680,00 0,00 680,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS PRESTADOS NA MANUTENGAO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, LIMPEZA GERAL, CORREGAO DE VAZAMENTO, SUBSTITUIGAO DE TUBOS DE COBRE E VI de Pessoal: 0,00
ESPOJOSO E RECARGA COMPLETA DE GAS.
07/02/2022 8/14 2050.393 . 209 2048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  07/02/2022 23 6,29 0,00 6,29
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
10/02/2022 17 2050.353 . 209 2048 3.3.91.35.00 3 MELO ATUARIAL CALCULOS LTDA 04.624.640/0001-23 Ordinario/Normal ~ 03/01/2022  10/02/2022 24 4.600,00 0,00 4.600,00
Historico:  Prestagéo de servigos de calculos atuariais da Previdéncia do Municipio, regido pela Lei Federal n. 8.666 de 21 de junho de 1993, com redagéo dada pela Lei n. 8.883 de 08 de junho de 1994, com dispensa de VI de Pessoal: 0,00
licitagao, na forma prevista no artigo 24, inciso |l da referida lei.
10/02/2022 8/15 2050.393 . 209 2048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  10/02/2022 25 10,45 0,00 10,45
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
16/02/2022 10/16 2050.393 . 209 2048 3.3.91.39.00 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Estimativo 03/01/2022  16/02/2022 26 50,00 0,00 50,00
“ME
Histérico: o RRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONER, DESTINADO A ESTA CAIXA DE Vi de Pessoal: DL
PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO.
16/02/2022 7/17 2050.393 . 209 2048 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 03/01/2022  16/02/2022 27 156,41 0,00 155,41
BAHIA
Historico: Vi de P I: 0,00
Storieol  CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO © Pessoa
21/02/2022 6/18 2050.363 . 209 2.048 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 03/01/2022  21/02/2022 28 4.300,00 0,00 4.300,00
Historico:  Prestagéo de servigos como profissional da érea de satde, na qualidade de Médico Perito de Satde, destinado & realizagéo de pericias médicas nos beneficiarios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos VI de Pessoal: 0,00
Municipais de Sapeacu - CAPASERVIS, conforme contrato n° 002/2022,
21/02/2022 19/19 2050.353 . 209  2.048 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 03/01/2022  21/02/2022 29 4.500,00 0,00 4.500,00
Historico:  Contratagéo de empresa de consultoria e assessoria na area contabil, administrativa, fiscal e previdenciaria. VI de Pessoal: 0,00
21/02/2022 15/21 2050.353 . 209 2048 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 03/01/2022  21/02/2022 30 6.000,00 0,00 6.000,00
Historico:  Correspondente a execugdo dos servigos de Escrituragéo Contabil em conformidade ao MCASP; Acompanhamento da Execugéo Orgamentaria de Receita e Despesa, com Andlise e Auditorias; Assessoria na VI de Pessoal: 0,00
Execugéo Orgamentaria e Financeira junto a Tesouraria; Elaboragéo dos Instrumentos de Planejamento; Elaboragéo das Prestagdes de Contas Mensal; Elaboragéo das Prestagdes de Contas Anual;
Acompanhamento de Processos Administrativos juntos aos Tribunais de Contas; Orientacao, Acompanhamento e Operacionalizagéo do e-TCM, durante o exercicio.
21/02/2022 20/22 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 03/01/2022  21/02/2022 31 6.500,00 0,00 6.500,00
ADVOGACIA
Historico: Vi de P I: 0,00
StOrieo:  Contratagao de prestagéo de servigos especializados de advocacia, assessoria e consultoria juridica pela CONTRATADA & CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboragao de © Pessoal
pareceres em pr peitantes a cor &o de beneficios, regularizagéo dos respectivos descontos, defesa nos processos contenciosos administrativos e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Publicos Municipais de Sapeacu - BA, conforme aditivo n® 01/2022.
23/02/2022 5/23 2050.013 . 209 2048 3.1.91.01.00 3 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99  Estimativo 03/01/2022  23/02/2022 32 43.016,50 4.495,81 38.520,69
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, VI de Pessoal: 0,00
MES DE FEVEREIRO/2022..
23/02/2022 8/25 2050.393 . 209 2048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  23/02/2022 33 1.488,92 0,00 1.488,92
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022
Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
23/02/2022 4/24 2050.013 . 209 2.048 3.1.91.01.00 3 FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99 Estimativo 03/01/2022  23/02/2022 34 314.974,55 26.444,68 288.529,87
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, Vi de Pessoal: 0,00
MES DE FEVEREIRO/2022.
25/02/2022 8/26 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  25/02/2022 35 10,45 0,00 10,45
VI de Pessoal: 0,00

Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO.

25/02/2022 18/27 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 03/01/2022  25/02/2022 36 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Histérico: o sessoria e Consultoria de Valores Mobllirios para elaboragsio do ALM (Asset Liabllities Management), para nortear a Polmca de Investimentos bem como a elsbors(;ao da PAI - Politica Anual de Investimentos, WED [FemeeiB .00
laboracio & postagem do Demonatrative da Poltica de Investimentos - CADPREV - DPIN anuaimente a6 MPS, do Demor da e Investimentos dos Recursos - CADPREYV -
DAIR ac MPS dos periodos do exercicio de 2022. JANEIRO/2022.
25/02/2022 18/28 2050.353 . 209 2.048 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 03/01/2022  25/02/2022 37 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Histérico: Vi de P I: 0,00
istorico:  ssessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragéo do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI - Politica Anual de Investimentos, e Pessoa
elaboracéo e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREV - DPIN anualmente ao MPS, elaboracéo e postagem do Demonstrativo das Aplicagdes e Investimentos dos Recursos - CADPREYV -
DAIR ac MPS dos periodos do exercicio de 2022. FEVEREIRO/2022.
25/02/2022 8/29 2050.393 . 209 2.048 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 03/01/2022  25/02/2022 38 20,90 0,00 20,90
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
Sub-Total de Registros: 17 386.663,47 30.940,49 355.722,98
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 17 Total: 386.663,47 30.940,49 355.722,98
VI de Pessoal: 0,00
RESUMO DA MOVIMENTACAO DE PAGAMENTO
Listagem de Pagamento ( +): 386.663,47
Valor Consolidagao ( + ): 0,00
TOTAL GERAL PAGO (= 386.663,47
T C
¢
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF :490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (N¢ 01/2022)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA
Relacdao de RECEITAS ARRECADADAS

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigédo Fornecedor Documento Valor
26/01/2022 1 4/5 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99 3.058,27
26/01/2022 2 4/5 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99 18.637,77
26/01/2022 3 5/6 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99 20,77
26/01/2022 4 5/6 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99 4.661,18
27/01/2022 5 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 17.564,97
27/01/2022 6 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 25.198,48
27/01/2022 7 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 32.097,11
27/01/2022 8 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 24.022,89
27/01/2022 9 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 28.921,06
27/01/2022 10 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 99.610,96
27/01/2022 11 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 377,35
27/01/2022 12 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 63.388,75
27/01/2022 13 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.892,62
27/01/2022 14 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 18.871,40
27/01/2022 15 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.395,11
27/01/2022 16 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 11.177,70
27/01/2022 17 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 240,13
27/01/2022 18 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 16.035,36
28/01/2022 19 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 603,15
28/01/2022 20 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 947,79
31/01/2022 21 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneracgéo dos Recursos do Regime Proéprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 5.883,40
Previdéncia Social - RPPS - Principal

31/01/2022 22 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneragao dos Recursos do Regime Proéprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.811,11
Previdéncia Social - RPPS - Principal

31/01/2022 23 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneragéao dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 801,44
Previdéncia Social - RPPS - Principal

31/01/2022 24 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneracgédo dos Recursos do Regime Proéprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.336,20
Previdéncia Social - RPPS - Principal

Total de Registros: 24 Total Geral: 413.554,97
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA Periodo: 01/01/2022 a 31/01/2022

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor

Total de Registros: 24 Total Geral: 413.554,97

RESUMO DA MOVIMENTACAO DE RECEITA
Listagem de Receita Orgamentaria ( +): 387.176,98
Listagem de Receita Extra Orgamentaria ( + ): 26.377,99
Valor Total da Listagem ( =): 413.554,97
Valor Consolidagao Orgamentaria ( + ): 0,00
Valor Consolidagao Extra Orgamentaria ( +): 0,00
Valor Total da Consolidagao ( =): 0,00
TOTAL GERAL DA RECEITA (=): 413.554,97
v T
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF : 490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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EXECUTIVO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (N¢ 02/2022)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Previdéncia Social - RPPS - Principal

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
10/02/2022 25 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 23.069,90
10/02/2022 26 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 5.876,38
10/02/2022 27 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.739,61
10/02/2022 28 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 14.681,05
23/02/2022 29 5/23 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99 77,39
23/02/2022 30 5/23 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTA 00.511.726/0001-99 4.418,42
23/02/2022 31 4/24 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99 7.301,08
23/02/2022 32 4/ 24 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS FOLHA DE PAGAMENTO - APOSENTADO 00.511.726/0001-99 19.143,60
24/02/2022 33 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 419,96
24/02/2022 34 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 28.680,17
24/02/2022 35 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 32.732,11
24/02/2022 36 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 133.138,45
24/02/2022 37 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 32.210,05
24/02/2022 38 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 17.370,03
24/02/2022 39 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 377,35
24/02/2022 40 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 25.123,16
24/02/2022 41 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 267,25
24/02/2022 42 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 18.789,98
24/02/2022 43 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.829,53
24/02/2022 44 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 84.724,25
24/02/2022 45 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.892,62
24/02/2022 46 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 11.053,65
24/02/2022 47 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 240,13
24/02/2022 48 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.987,43
25/02/2022 49 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneragao dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 7.106,34
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA Periodo: 01/02/2022 a 28/02/2022
Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
25/02/2022 50 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneragao dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.021,12
Previdéncia Social - RPPS - Principal
25/02/2022 51 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneracgédo dos Recursos do Regime Proéprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 663,63
Previdéncia Social - RPPS - Principal
25/02/2022 52 1.3.2.1.04.0.1.00.00 Remuneragao dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 4.049,57
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Total de Registros: 28 Total Geral: 535.984,21
Total de Registros: 28 Total Geral: 535.984,21
RESUMO DA MOVIMENTACAO DE RECEITA
Listagem de Receita Orgamentaria ( +): 505.043,72
Listagem de Receita Extra Orgamentaria ( +): 30.940,49
Valor Total da Listagem ( =): 535.984,21
Valor Consolidagdao Orgamentaria ( + ): 0,00
Valor Consolidagao Extra Orgamentaria ( + ): 0,00
Valor Total da Consolidagao ( =): 0,00
TOTAL GERAL DA RECEITA (=): 535.984,21
A=
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)

CPF : 5668.399.285-00 CPF : 490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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ORGAO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

\OS WVIOLATS

E PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEACU A PREFEITURA MUNICIPAL
I ———

DECRETO (N2 30/2022)

ESTADO DA BAHIA

SAPEACU

GOVERNO DOTRABALHO

DECRETO N°.30, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

“DISPOE SOBRE FERIADO MUNICIPAL E
EXPEDIENTE NAS REPARTICOES PUBLICAS
RELATIVO AOS DIAS QUE ESPECIFICA E
DA PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEACU, ESTADO DA BAHIA | no uso
de suas atribuicbes legais e pertinentes, que lhe confere a Lei Organica Municipal e

demais comandos normativos vigentes,

DECRETA:

Art. 1° - Ficadecretado Feriado Municipal e Ponto Facultativo nas reparigigisas

municipal nos dias em que se especifica:

14/04/2022- Ponto Facultativo;

15/04/2022- Feriado Municipal (Sexta Feira da Paix&o);
21/04/2022 - Feriado ( Dia de Tiradentes);

22/04 /2022- Ponto Facultativo;

27/04/2022 - Comemoracgdo da Emancipagao Politica do Municipio.

81° - Vale ressaltar ainda que nos gdianencionados e por necessidade dos
servigos, o responsavel por cada secretaria podera convocar ou escalar gealimglosr
e/ou equipe para manter a continuidade dos servigos publicos essenciaia, etitapar
quaisquer prejuizos a populacdo do municipio.

Art. 2° - Este decreto entexn vigor na data de sua publicacao.

Art.3°. — Revogam-se as disposi¢cdes em contrario.

GOVERNO DO TRABALHO
Prefeitura Municipal de Sapeagu —CNPJ:13.696.257/0001-71, Praga da Bandeira, n2 176 — Centro .
Telefones: (75) 3627-2108/2136
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LEEF ESTADO DA BAHIA
s PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEACU A PREFEITURA MUNICIPAL
— £

SAPEACU

GOVERNO DOTRABALHO

Gabinete do Prefeito, Sapeacgu-Bade abril de 2022.

GEORGE VIEIRA GOIS

Prefeito Municipal

GOVERNO DO TRABALHO
Prefeitura Municipal de Sapeagu —CNPJ:13.696.257/0001-71, Praga da Bandeira, n2 176 — Centro .
Telefones: (75) 3627-2108/2136

http://sapeacu.ba.gov.br/
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ORGAO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
ADIAMENTO DE LICITACAO (PREGAO ELETRONICO N2 009/2022)

AVISO DE ADIAMENTO
PREGAO ELECTRONICO N2 PE-009-2022 — UASG 983891

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Sapeacu torna publico que ADIOU A DATA que seria realizada a licitagao N°
PE-009-2022 | OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (ITENS REMANESCENTES), NO INTUITO DE ATENDER
A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. PARA A SEGUINTE DATA: SESSAQ: 07/04/2022.
HORARIO: 09h00min.

O edital podera ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Sapeacu, no site da Prefeitura Municipal de
Sapeacu, através do e-mail do Setor de Licitagbes licitacao.sapeacu@gmail.com, ou pelo site
https://www.gov.br/compras/edital. CADASTRO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITACAO A
PARTIR DO DIA 23/03/2022 AS 08h NO SITE www.gov.br/compras.

Sapeagu, 05 de abril de 2022.
Wellington Santos da Silva

Pregoeiro Oficial
Decreto 001/2022

http://sapeacu.ba.gov.br/
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